ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

от 31.05.2016                                                  № 628
город Темрюк
О мониторинге восприятия уровня коррупции

в администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о порядке мониторинга восприятия уровня коррупции в администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 4 марта 2011 года № 128 «Об утверждении порядка мониторинга восприятия уровня коррупции и методики  мониторинга коррупционных рисков в администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района».

3. Специалисту 1 категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.С.Игнатенко обеспечить официальное опубликование и разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                              А.Д.Войтов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от_______________№ ________________

«О мониторинге восприятия уровня коррупции

в администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района»
Проект подготовлен и внесен:

Отделом кадров администрации

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

Начальник отдела                                                                                   С.В.Рафикова

Проект согласован:

Заместитель главы

Темрюкского городского

Поселения Темрюкского района                                                           В.Д.Шабалин

Заместитель главы

Темрюкского городского

поселения Темрюкского района                                                         А.В.Румянцева

Заместитель главы

Темрюкского городского

поселения Темрюкского района                                                        С.В.Сайгашкин

Начальник юридического отдела

администрации Темрюкского городского

поселения Темрюкского района                                                         Н.А.Волошина

Исполняющий обязанности начальника общего отдела

администрации Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                            Л.В.Отставная